
　　　　年  月  日

協 力 会 社  各位

  世紀東急工業株式会社

反社会的勢力排除に関する確約書のご提出について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成２３年１０月までに全ての都道府県で暴力団排除条例が施行され、同条例

において、都道府県をはじめとする地方自治体、住民、事業者が一体となって社会全体

で反社会的勢力排除に向けた取組みを行うことが強く求められております。

弊社では、「企業が反社会的勢力による被害を防止するための指針」（平成１９年６月

防犯対策閣僚幹事会）を受け、従来より、企業の反社会的勢力排除に対する取組みを行

ってまいりましたが、上記条例の趣旨に鑑み、お取引先の皆様に対して「反社会的勢力

排除に関する確約書」のご提出をお願いすることといたしました。

つきましては、添付の「確約書」の内容をご確認いただき、お手数ではございますが、

住所、貴社名、代表者名および確認日をご記入ご捺印のうえ、弊社宛ご返送いただきま

すようお願い申し上げます。

敬具


